
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
30 березня 2021 року № 55

Про затвердження висновку органу
опіки та піклування про можливість
виконувати обов’язки опікуна

Відповідно до пункту 4 статті 34 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статті 56 Цивільного кодексу України, статті 243,
244 Сімейного кодексу України, пункту 40 Порядку провадження органами
опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року
№ 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом
прав дитини” (із змінами), розглянувши заяву (та додані до заяви документи)
Ринді Лідії Петрівни від 15.03.2021 року, враховуючи рішення опікунської ради
при виконавчому комітеті Гребінківської міської ради (протокол № 3 від
23.03.2021), виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити висновок органу опіки та піклування про можливість

громадянкою Риндею Лідією Петрівною, хххххххх року народження виконувати
обов’язки опікуна (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів влади Волошина В.А.

Перший заступник
міського голови В. Зінченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКО
	ВИРІШИВ:

